Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска:

1.1. Включить в Реестр муниципапьного имущества города Смоленска:
- земельный участок площадью 1600 кв. м с кадастровым номером

6]:27:0020920:577 кадастровой стоимостью 865051 (Восемьсот шестьдесят пять
тысяч пятьдесят один) рубль 5 копеек, расположенный по адресу: Российская
Федерачия, Смо;тенская область, город Смоленск. поселок Вишенки;

- земельный участок плошадью 1600 кв. м с кадастровым номером
6]:27:0020920:578 кадастровой стоимостью 866103 (Восемьсот шестьдесят
шесть тысяч сто три) рубля 39 копеек, расположенньтй по адресу: Российская
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, поселок Вишенки;

- земельный участок плоtцадью 1800 кв. м с кадастровым номсром
6]:27:0020920:579 кадастровой стоимостью 976020 ({евятьсот семьдесят шесть